

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitle – fra ansøgningen Ansøgning om støtte til festdag i Prismen for Børne- og Ungdomsforvaltningens fritidstilbud 'Buret'	
Dato for projektets afholdelse? Fredag d. 23. november kl. 16-20	
Ansøgt beløb: 14.000,-	Bevilget beløb: 14.000,-
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Arrangementet startede om eftermiddagen, hvor Prismen bød velkommen med kaffe, thé og kaffe til alle deltagere. Derefter præsenterede alle sig, og der blev holdt nogen informative oplæg. Herefter mødtes vi i små workshopgrupper, hvor der var en livlig dialog omkring blandt andet fællesskabet mellem de unge og de involverede samarbejdspartnere. De unge var primært inde i Prismens idrætshal, hvor der var arrangeret nogle aktiviteter. Efter workshops var der tid til løs snak, hvorefter der var fællesspisning hos Øens Spisested.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Arrangementet havde til formål at skabe et godt og tillidsvækkende netværk forældre, unge og de pågældende institutioner imellem. Dette mener vi, i den grad lykkedes på tværs af deltagerne, blandt andet ved tæt og åben dialog i den indledende workshop, og ikke mindst til middagen, hvor der også blev åbnet op for en masse dialoger på kryds og tværs af segmenter. Festen var ligeledes både bydelsrettet samt tværgående, og det var uden tvivl en meget positiv oplevelse for de lokale borgere, hvilket de også har meldt tilbage, både under og efter arrangementet.	
Besøgstal/antal deltagere: Ca. 70	
Samarbejdspartnere: Prismen. Øens Spisested. SSP, Københavns Politi, Amagerbro Helhedsplan, Skolen på Amagerbro	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Workshoppen fungerede rigtig godt, og fik åbnet op for en masse spændende og relevante emner, som samarbejdspartnerne kan arbejde videre med. Vi vil overveje, at afholde det i sommermånederne til næste år, da det kan være nemmere at tiltrække borgere på den tid af året.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Dette arbejder vi stadig på, på baggrund af erfaringerne fra workshoppen.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Vi har nævnt lokaludvalget på den uddelte menu med logo osv., der også fungerede som plakat flere steder i nærmiljøet, samt nævnt jer indledende til arrangementet.	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Vi har ikke nogen hjemmeside, da vi er mange forskellige enheder, der samarbejdede om projektet, så der blev ikke lagt et link op.	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
